[image: image1.jpg]WL, BAARARAARETTAIZEN MR FHALA
R SE i

2. 5EENERRMEBHRER SEFEY, 52ENR
M Gh i B AL B SR A 2

3. BSREMEREZHI NG, HETEHEY
THEIE.

4 SR EARNES ERK, FE6LEEX.

BE A W iE: 5346961, Y| ZEEEM: 5563159,

fii: TEANXE+EAR BHRBREERL E.

2018 4 5 Fl 18 H

中共安庆市直属机关工作委员会

安庆市教育体育局

安庆广播电视台

直工发〔2018〕11号                      签发人：严锋
★
关于举办市直机关第十套大众广播体操

表演赛的通知

市直及驻宜有关单位党组织，工会、共青团、妇联组织：

为丰富机关精神文化体育生活，增强干部职工整体素质，促进机关效能提升，使机关干部职工以更加饱满的热情投入到实施市委“456”战略部署 和“五大发展行动”伟大实践中，市直机关工委、市教育体育局、市广播电视台联合举办市直机关第十套大众广播体操表演赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：参与全民健身、共建美好安庆。

二、比赛内容：第十套大众广播体操。
三、参赛人员：市直机关在职职工。
四、比赛时间：国庆期间，具体时间另行通知。
五、比赛地点：市体育馆（市人社局对面）。

六、活动组织：

（一）报名组队：

1．报名要求：至2018年6月8日止，纸质表请加盖单位印章报送市直工委市直工会，excel电子表发至邮箱：397982195@qq.com，联络员请加市直体操群：665777306。

2．组队要求：市直及驻宜有关单位均可报名，原则上组队1个，每队可报领队、联络员、教练员各1人，运动员30－120人，不足30人的单位可联合组队。

（二）组织培训：报名结束后，将组织各单位教练员进行集中培训，培训具体时间地点另行通知。

（三）组织比赛：根据表演赛规程，组织预赛、决赛，具体时间和要求另行通知。

（四）表彰奖励：本次比赛设一、二、三等奖和优秀组织奖，颁发奖牌。

七、活动要求：

1．各单位要加强领导，精心组织，充分发动，确保更多职工参与活动。本活动由各单位工会、共青团、妇联组织具体实施，群团组织关系不隶属于市直工委的由机关党组织具体实施。

2．参赛单位要选派优秀教练员参加集中培训，参赛队员的训练由各单位教练员组织实施。

3．各参赛单位要统筹安排好训练时间，确保不影响正常工作开展。

4．参加比赛人员应无严重疾病，符合比赛要求。
联系电话：5346961，培训竞赛咨询：5563159。

附：市直机关第十套大众广播体操表演赛报名表。

文件

— 3 —